UNNEPI ISTENTISZTELETI REND - 2024

december 22.
december 22.
december 24.
december 25.
december 26.
december 29.
december 31.
december 31.

januar 1.
januar 5.
januar 6.

10:00
16:00
16:00
10:00
10:00
10:00
18:00
23:45
10:00
10:00
18:00

Advent 4. vasarnap, urvacsorai istentisztelet
Karacsonyvar6 gyermekistentisztelet
Karacsony esti istentisztelet

Karacsony linnepi istentisztelet
Karacsony masodnapi istentisztelet
Karacsony utani vasarnapi istentisztelet
Oév esti istentisztelet

Csendes ¢jféli ahitat

Ujévi linnepi istentisztelet

Ujév utani vasarnapi istentisztelet
Vizkereszt linnepi istentisztelet




